[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛАКИНСКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2019 г.
	№
	139

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Лакинск за                      1 квартал 2019 года

    В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 решения Совета народных депутатов от 29.04.2014 г.              № 39/6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования город Лакинск», руководствуясь ст. 31 Устава города, постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Лакинск за 1 квартал 2019 года согласно приложению.
2. Финансовому отделу администрации города Лакинска направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Лакинск за 1 квартал 2019 года в Совет народных депутатов города Лакинска.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Лакинска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом администрации города.

Глава администрации города                                                             А.Ю. Андрианов